

# Hullehavn Camping ApS

Sydskovvej 9, 3740 Svaneke

CVR-nr. 29 13 47 15

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

---

Kim Abelstedt Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hullehavn Camping ApS Sydskovvej 9 3740 Svaneke
	CVR-nr.: 29 13 47 15 Stiftet: 29. september 2005 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Elsebeth Boulund Sørensen, direktør Kim Abelstedt Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hullehavn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive Hullehavn Campingplads.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042.120 mod 1.576.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.527 mod 11.971 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.042.120</b>	<b>1.576.488</b>
1 Personaleomkostninger	-1.288.393	-1.325.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-168.441</u>	<u>-155.459</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>585.286</b>	<b>95.339</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.225</u>	<u>-85.562</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.061</b>	<b>9.777</b>
Skat af årets resultat	<u>-105.534</u>	<u>2.194</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>338.527</u></b>	<b><u>11.971</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.971
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.473</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>338.527</u></b>	<b><u>11.971</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.547.237	2.437.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.754	412.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.888.991</u>	<u>2.850.832</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.888.991</u></b>	<b><u>2.850.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	22.844	30.448
Varebeholdninger i alt	<u>22.844</u>	<u>30.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.714
Andre tilgodehavender	16.253	8.665
Periodeafgrænsningsposter	28.119	18.772
Tilgodehavender i alt	<u>44.372</u>	<u>29.151</u>
Likvide beholdninger	1.045.680	617.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.112.896</u></b>	<b><u>677.217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.001.887</u></b>	<b><u>3.528.049</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	907.650	969.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.432.650</b>	<b>1.094.122</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	276.213	237.233
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>276.213</b>	<b>237.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	974.846	1.055.002
Anden gæld	90.105	129.600
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.064.951	1.184.602
3 Kortfristet del af langfristet gæld	131.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.645	98.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	577.364	544.196
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.554	0
Anden gæld	391.510	289.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.073	1.012.092
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.293.024</b>	<b>2.196.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.001.887</b>	<b>3.528.049</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	969.123	0	1.094.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.473</u>	<u>400.000</u>	<u>338.527</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>907.650</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.432.650</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.221.711	1.265.727		
Pensioner	48.000	48.000		
Andre omkostninger til social sikring	8.994	7.574		
Personaleomkostninger i øvrigt	9.688	4.389		
	<u><b>1.288.393</b></u>	<u><b>1.325.690</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.168	3.322		
Andre finansielle omkostninger	108.057	82.240		
	<u><b>141.225</b></u>	<u><b>85.562</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2023</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.055.846	81.000	974.846	650.000
Anden gæld	140.105	50.000	90.105	14.600
	<u><b>1.195.951</b></u>	<u><b>131.000</b></u>	<u><b>1.064.951</b></u>	<u><b>664.600</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 183 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 369 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hullehavn Holding ApS, CVR-nr. 38574205, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
